
 
 

Uchwała II/8/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 
 
 
 
w sprawie ustalenia liczby członków komisji rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza 
 
 
 

Na podstawie art. 18 a ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 81 ust. 1 załącznika do Uchwały nr 
XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 2 września 2003 r. w sprawie statutu 
Miasta Nowego Sącza (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2003 r. nr 385, poz. 4109 z późn. zm.), 
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek grupy radnych, uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1.  
 

Ustala się iż komisja rewizyjna, liczy od 3 do 7 radnych. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 

Teresa Cabała 


